COMUNE DI RUTIGLIANO

Avviso approvazione definitiva variante al Piano Particolareggiato di Via Cellamare.

IL RESPONSABILE DELL'AREA URBANISTICA ED EDILIZIA PRIVATA

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni vigenti in materia urbanistica, visti gli artt. 21 e 27 della L.R. 56/80 e ss.mm.ii.,

RENDE NOTO

- Che con deliberazione n. 56 di Giunta Comunale del 08.03.2024, è stato approvata definitivamente la variante al Piano Particolareggiato di Via Cellamare;
- Che la su citata deliberazione unitamente agli elaborati scrittografici, è stata pubblicata sull'Albo pretorio on line ai sensi dell'art. 124 del D.Lgs. n.267/2000 e ss.mm.ii. e nella Sezione "Amministrazione trasparente" ai sensi e per gli effetti dell'art. 39 D.Lgs. n. 33/2013 e ss.mm.ii.;
- Che la deliberazione sopra richiamata, nonché tutti gli atti e gli elaborati a corredo della **variante al Piano Particolareggiato di Via Cellamare**, sono depositati in formato cartaceo presso l'Area n.7 Urbanistica ed Edilizia Privata, via Kennedy n.c. Rutigliano, alla libera visione dei richiedenti e per tutto il periodo di validità del Piano Particolareggiato.

Rutigliano, 14.03.2024

IL RESPONSABILE AREA 7
URBANISTICA - EDILIZIA PRIVATA
Ing. Carlo Ottomano